様式第４号（第５条関係）
料金還付申請書

年　　月　　日

　　長洲町長　　　　　　　様

私は、下記理由により　　　　年　　月　　日をもって、定期駐車券の使用を終了いたします。長洲町駐車場条例施行規則第４条の規定に基づき、下記のとおり既納の定期駐車料金の還付を申請します。

	請求者

受取人
	住　　所
	〒

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電　　話
	(自宅)　　　　　　　(　　　　)

記

	駐車場名
	長洲駅南口駐車場・長洲駅西側駐車場

	還付申請理由

	使用区分
	定期駐車券

	定期券番号
	第　　　　　　　　　　号

	有効期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　注　1　駐車場名の欄は、該当する事項に○印をして下さい。

　　　2　還付申請理由の欄は具体的に記入して下さい。